2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О некоторых вопросах, связанных с предоставлением
государственных гарантий Ульяновской области
В соответствии со статьями 1152 и 1153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1.  Правила осуществления анализа финансового состояния принципала при предоставлении государственной гарантии Ульяновской области, а также мониторинга финансового состояния принципала после предоставления государственной гарантии Ульяновской области (приложение № 1);

1.2. Правила осуществления проверки достаточности, надёжности и ликвидности обеспечения при предоставлении государственной гарантии Ульяновской области, а также контроля за достаточностью, надёжностью и ликвидностью предоставленного обеспечения после предоставления государственной гарантии Ульяновской области (приложение № 2);

1.3. Правила определения минимального объёма (суммы) обеспечения исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования гаранта к принципалу по государственной гарантии Ульяновской области (приложение № 3).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин